
I.TUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. DE EDUCACIOI{-

Vistos:
La neces¡dad ei§ente por Licencia Medica presentada por

la docente de la Escuela F-698, Doña María Domínguez Retamal; Decreto DEM N"601
del 30 de sept¡embre de 2015 que delega f¡rma bajo la fórmula "por orden del Señor
Alcalde"; D.F.L. N' 1 del 10.09.96 "Elatuto de los Profesionales de la Educación";
Resolución Exenta N' 1.600 de la Contraloría General de la Repúbl¡ca; y en uso de las
facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley N" 18.695 Orgánica
Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

DES¡GNESE a la persona que se indica para cumplir la

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P.. SALUD

HDC/JMAB/J PInÜHrú¡gj.-
DISTRIBU tó
- lnteresado.
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.-

: SARAI LEONOR VALDÉS ANEVIS
: Escuela Especial Luis Cousiño Squella F-698

: Docente de Diferenc¡al.
: 32 hrs. Cronológicas Semanales
: 13 de nov¡embre de 2018.-
: 27 de nov¡embre de 2018.-
: L¡cencia Méd¡ca de Doña María Domínguez Retamal
: Reemplazo

PÁGUESE lo anteriormente ind¡cado, de acuerdo a lo
establecido en el D.F.L. N" 1 del 10.09.96 'Estatuto de los Profesionales de la

Educación"; imputándose 32 horas a la cuenta 215-21-03405.

ANÓTESE, REGíSTRESE, COMUNÍQUESE Y
ARCHiVESE

ES
IS ICIPAL

ELS A CALDE"

c

aolllxillta§oR

stc8ElARO

ARJO
ARIO MU

-Desígnese docente para labores de reemplazo.-

LOrA, 2 g t{0v.2018

DEcREroN" 9tlz3.-r,",

función que se señala:


